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Comparativa Cierre Cuentas 
y Presupuesto 2022 

Presupuesto 2022
Cierre cuentas Diferencia Presupuesto / 

Cierre 2022

2022

INGRESOS 105.160,00 104.762,98 -397,02

COTIZACIONES MILITANTES 94.060,00 92.197,91 -1.862,09

DONATIVOS RECIBIDOS 200,00 388,79 188,79

SUBVENCIONES RECIBIDAS 5.000,00 6.269,00 1.269,00

INGRESOS FINANCIEROS 0,00 7,28 7,28

APLICACIÓN FONDO 5.900,00 5.900,00 0,00

GASTOS 105.435,51 102.852,28 -2.583,23

COMUNICACIONES 9.355,00 8.533,39 -821,61

SERVICIOS EXTERIORES 7.572,00 7.425,58 -146,42

GASTOS ADMINISTRATIVOS Y SUM 3.290,00 3.098,52 -191,48

GASTOS DE PERSONAL 73.428,01 73.025,50 -402,51

PERDIDAS POR RECIBOS INCOBRABLES 600,00 534,73 -65,27

GASTOS RELACIONES EXTERNAS 3.445,50 2.671,21 -774,29

GASTOS RELACIONES INTERNAS 850,00 511,37 -338,63

GASTOS ZONAS 600,00 819,31 219,31

APORTACIÓN SOLIDARIA 1.000,00 1.000,00 0,00

AMORTIZACIONES 1.395,00 1.332,67 -62,33

FONDOS DIVERSOS 3.900,00 3.900,00 0,00

RESULTADO DE GESTIÓN -275,51 1.910,70 2.186,21

EFECTO ENCUENTROS DEL MOVIMIENTO -1.694,00 765,56 2.459,56

RESULTADO FINAL -1.969,51 2.676,26 4.645,77
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 Ingresos cotizaciones militantes han disminuido.
Presupuesto 2022    94.060 €  / Cierre 92.197,91 €
Recibos incobrables:
Presupuesto 2022  600 €  / Cierre  534,73 €

 Cotizaciones domiciliadas: Presupuesto 2022   89.760 €  / Cierre  
88.916,91 €

 Cotizaciones directas: Presupuesto 2022 4.300 € / Cierre 3.281 €

 Pequeño incremento subvenciones recibidas Presupuesto 2022  
5.000 € / Cierre  6.269 € .

 Previsión déficit en Presupuesto 2022 -1.969 € / Cierre 2.676,26 €

Cierre cuentas 2022
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COMPARATIVA 2022-2023

Presupuesto 2022
Cierre cuentas

Presupuesto 2023

2022

INGRESOS 105.160,00 104.762,98 103.900,00

COTIZACIONES MILITANTES 94.060,00 92.197,91 94.200,00

DONATIVOS RECIBIDOS 200,00 388,79 300,00

SUBVENCIONES RECIBIDAS 5.000,00 6.269,00 7.000,00

INGRESOS FINANCIEROS 0,00 7,28 0,00

APLICACIÓN FONDO 5.900,00 5.900,00 2.400,00

GASTOS 105.435,51 102.852,28 110.921,93

COMUNICACIONES 9.355,00 8.533,39 10.200,00

SERVICIOS EXTERIORES 7.572,00 7.425,58 7.595,00

GASTOS ADMINISTRATIVOS Y SUM 3.290,00 3.098,52 3.040,00

GASTOS DE PERSONAL 73.428,01 73.025,50 77.991,93

PERDIDAS POR RECIBOS INCOBRABLES 600,00 534,73 500,00

GASTOS RELACIONES EXTERNAS 3.445,50 2.671,21 4.765,00

GASTOS RELACIONES INTERNAS 850,00 511,37 2.370,00

GASTOS ZONAS 600,00 819,31 1.000,00

APORTACIÓN SOLIDARIA 1.000,00 1.000,00 1.000,00

AMORTIZACIONES 1.395,00 1.332,67 1.160,00

FONDOS DIVERSOS 3.900,00 3.900,00 1.300,00

RESULTADO DE GESTIÓN -275,51 1.910,70 -7.021,93

EFECTO ENCUENTROS DEL MOVIMIENTO -1.694,00 765,56 -70,00

RESULTADO FINAL -1.969,51 2.676,26 -7.091,93
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OBJETIVOS ECONOMÍA ACO

 Autofinanciación
 Solidaridad
 Transparencia y 

corresponsabilidad
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